
Финансовый отдел администрации Ядринского муниципального округа
 Чувашской Республики

П Р И К А З

09 января  2023  года                        г. Ядрин                                              № 1

Об  утверждении  плана  основных
вопросов  экономической  и
контрольной  работы  финансового
отдела администрации  Ядринского
муниципального округа  Чувашской
Республики на 2023 год

В соответствии с Положением о финансовом отделе администрации Ядринского
муниципального округа Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания
депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 09.12.2022
№ 07, п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить   прилагаемый  план  основных  вопросов  экономической  и
контрольной работы финансового отдела администрации Ядринского муниципального
округа Чувашской Республики на 2023 год согласно приложению № 1 к настоящему
приказу.

 2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника финансового отдела администрации Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики Бандурину О.В.,   заведующего сектором учета и контроля
финансового отдела администрации Ядринского муниципального округа Чувашской
Республики Буракову С.Н. 

3.  Специалистам   финансового  отдела  администрации  Ядринского
муниципального  округа  Чувашской  Республики  обеспечить   исполнение  Плана  в
сроки, установленные приложением к настоящему приказу.

4.  Настоящий  приказ  вступает  в  силу  с  даты  подписания  и  действует  на
правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Начальник финансового отдела
администрации Ядринского 
муниципального округа
Чувашской Республики В.А. Облинова


